ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                                       
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ                      
Ιουλίας Ανδρεάδη 01 – Κέρκυρα Τ.Κ.49100 
Α.Φ.Μ.:090169846 – Δ.Ο.Υ. ΙΒ’ ΑΘΗΝΩΝ  

ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΓΟΡΑΣ ΑΓΑΘΩΝ 
Αριθμός Πρωτοκ.: 8039/1/57-ε 

Αξία:  Επτά χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα  Ευρώ και οκτώ λεπτά 
(7.990,08 €) 

Είδος: Προμήθεια ψευδοροφών ορυκτής ίνας προς κάλυψη αναγκών 
γραφειακών χώρων του νέου Αστυνομικού Μεγάρου Κέρκυρας. 

Πάροχος: 
ΠΕΤΡΙΔΗΣ Π. ΠΑΥΛΟΣ / Πολιτικός Μηχανικός Ε.Δ.Ε. / 
Κρηστώνη Κιλκίς Τ.Κ.61100 /  Α.Φ.Μ.:073730020 –  Δ.O.Y.: 
ΚΙΛΚΙΣ